DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

EDITAL 01/2018

Processo Eleitoral para Membro do Núcleo Docente

Estruturante (NDE) do curso de graduação em Psicologia

A Comissão Eleitoral do processo para membro do NDE do curso de graduação

em Psicologia, Edital 01/2018, torna público o resultado do Processo Eleitoral para a

vaga disponível para a composição do NDE.

Nome da Candidata                         Número de Votos                 Situação

Djenane Brasil da Conceição             07                                           Eleita

Como consta no edital, está eleita como membro do NDE do curso de graduação

em Psicologia a docente: DJENANE BRASIL DA CONCEIÇÃO.

Santo Antonio de Jesus, 19 de junho de 2018

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral do Edital 01/2018